

خبر

چینی‌ها به دنبال شورابه‌های دریاچه ارومیه بودند

آیا برداشت لیتیم صحت دارد؟

تصاویری که در روزهای گذشته و در فضای مجازی از حرکت چند کامیون بر بستر دریاچه ارومیه و حمل خاک این دریاچه منتشر شده، بار دیگر به شایعات مربوط به استحصال ماده مهم و راهبردی لیتیم از شورابه‌های باقی مانده از دریاچه دامن زده است.

با این حال مقامات مسئول کشوری و استانی و فعالان اقتصادی در بخش معدن استان آذربایجان غربی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درستی این شایعات را به کل رد کرده و درباره آن توضیحاتی ارائه کردند.

علیرضا شهیدی، رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، در این باره به خبرنگار ایلنا گفت: دریاچه ارومیه حاوی لیتیم هست اما مقادیر آن به قدری اندک است که هیچ کس در ایران نمی‌تواند این میزان اندک را فرآوری کند.

وی همچنین اضافه کرد: لیتیم موجود در بستر خشک شده این دریاچه ۳۰ تا ۳۵ ppm است که اگر هم برداشت شود اقتصادی نیست.

تصاویر مستند نیست

رحیم وهاب‌زاده، رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ارومیه نیز درباره تصاویر منتشرشده به خبرنگار ایلنا گفت: تصاویر مستند نیست و تاکنون هیچ سندی که بتواند درستی این امر را تأیید کند به دست ما در اتاق بازرگانی ارومیه نرسیده است. همچنین در حاضر آنچه بیش از هر چیز در مورد این دریاچه اولویت دارد، احیای آن است که مزایای زیادی برای استان‌های هم‌جوار دارد.

وی تصریح کرد: توجه داشته باشید دریاچه ارومیه منطقه‌ای حفاظت شده است و در حال حاضر تنها نمک آن به دست دو شرکت فعال در بخش خصوصی برداشت می‌شود که آن هم در ساخت محصولات شوینده به کار می‌رود.

درنهایت مختار خانی رییس اداره حفاظت محیط زیست ارومیه به خبرنگار ایلنا گفت: کارشناسان محیط زیست از این منطقه به عنوان پارک ملی دریاچه ارومیه یاد می‌کنند چون رده حفاظتی پارک‌های ملی بالاتر از مناطق حفاظت شده است و این پارک بالاترین رده حفاظتی محیط زیست کشور را دارد.

وی افزود: بر این منطقه حساسیت ویژه‌ای وجود دارد، حتی برای ورود افراد معمولی به این پارک ملی باید از اداره حفاظت محیط زیست استان مجوز دریافت شود و تاکنون غیر از برداشت نمک برای برداشت هیچ ماده معدنی مجوز صادر نشده است.

خانی ادامه داد: مجوز برداشت نمک هم تنها در فصل‌های تر و سرد سال و تنها به شرکت‌های بزرگ داده می‌شود.

افراد ملکی در فصل پاییزی می‌توانند از ذخایر نمک منطقه برداشت کنند اما تنها به مساحت ۲۰ هکتار و به عمق حداکثر ۴۰ سانتی‌متر.



به‌نظر آنها حالا می‌توان عوض خرید بسته هفت گیگابایت ماهیانه که زود تمام می‌شود و کاربر را با مراجعه مکرر به سایت و اپلیکیشن کلافه می‌کند، یک‌راست سراغ بسته‌ای با حجم ۱۰، ۲۰ یا ۳۰ گیگابایت و حتی ۵۰، ۷۲ و ۸۰ گیگابایت رفت. قیمت این بسته‌ها بالاست و حتی امکان دارد به ۵۰۰ هزار تومان برسد. چیزهایی مثل این، مشترکان را دلخور کرده و باعث شده چند مورد مهم درباره افزایش قیمت بسته اینترنت موبایل را نادیده بگیرند.

افزایش ۳۵ درصدی قیمت بسته اینترنت؛ غلط! به گزارش فرارو؛ کاربری با انتشار دو اسکرین‌شات که یکی از آن‌ها با کمک ابزارهای مخصوص آرشبو اینترنت تهیه شده، مدعی است افزایش قیمت بسته ۷۲ گیگابایتی در مقایسه با فروردین سال گذشته، به ۳۵۰ درصد می‌رسد. قیمت بسته ۷۲ گیگابایتی به گفته این کاربر در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۵۵ هزار تومان بوده، اما چون بسته‌ای با این حجم در دسترس نیست، فعلا باید هفت تا بسته ۱۰ گیگابایتی به قیمت نهایی ۵۳۲ هزار تومان خرید. هر دو ادعای مطرح شده، تا حدودی اشتباه هستند. اولی قطعا غلط است، چون بسته ۷۲ گیگابایتی و کلاس‌بسته‌های بلندمدت که قبل سال ۱۴۰۱ حذف شده بودند، دوباره به منوی اپراتورهای موبایل برگشته‌اند و لازم نیست هفت‌تا بسته ۱۰ گیگابایتی بخرید.

قیمت بسته ۷۲ گیگابایت با انقضای چهارماهه، ۴۶۹ هزار و ۸۰۰ تومان است که باعث می‌شود هر گیگابایت اینترنت موبایل برای خریداران این بسته، شش هزار و ۵۲۵ تومان آب بخورد.

البته افزایش قیمت اینترنت موبایل برای تمام بسته‌ها یکسان نیست. مثلا بسته هفت گیگابایت ۳۰ روزه اینترنت همراه که پیش از این با قیمت ۳۰ هزار و ۷۳۸ تومان فروخته می‌شد و هر گیگابایت آن معادل چهار هزار و ۲۹۱ تومان ارزش داشت، از حالا به بعد ۴۱ هزار و ۴۲۰ تومان عرضه خواهد شد. قیمت هر گیگابایت اینترنت در این روش معادل پنج هزار و ۹۱۷ تومان است. افزایش قیمت اینترنت موبایل در این شیوه معادل ۳۷ درصد برآورد می‌شود. از طرف دیگر قیمت اینترنت موبایل با حجم ۱۵ گیگابایت و تاریخ انقضای ۱۲۰ روز، پیش از این ۶۷ هزار و ۵۸۰ تومان بود و به ازای هر گیگابایت چهار هزار و ۵۰۵ تومان خرج روی دست کاربران می‌گذاشت، اما حالا برای همان بسته باید ۹۱ هزار و ۱۵ تومان، معادل شش هزار و ۶۷ تومان به ازای هر گیگابایت اینترنت هزینه پرداخت کرد. این یعنی شاهد رشد ۳۴ درصدی بسته‌های اینترنت در پنج سال گذشته؛ غلط!

ادعای افزایش پیدا نکردن قیمت بسته‌های اینترنت در پنج سال گذشته یکی از بهانه‌های اپراتورهای اینترنت است که در نامه‌شان به وزیر ارتباطات و در مطالبی که برای آماده‌سازی افکارعمومی منتشر شد، به چشم می‌خورد. این ادعا از اساس غلط است. قیمت بسته اینترنت حداقل دو مرتبه در همین یکی دو سال اخیر توسط اپراتورها به لطایف الحیل افزایش پیدا کرد. یکبار چراغ خاموش و یک‌مرتبه هم به‌شکل رسمی و علنی.

افزایش قیمت بسته اینترنت موبایل در سال‌های گذشته با تاکتیک ویژه‌ای رقم خورد. مثلا اپراتورها بسته محبوب ۱۰ گیگابایتی یک‌ماهه را در فروردین ۱۴۰۱، حذف کردند تا مشترکانی که قبلا، بابت هر گیگابایت اینترنت دو هزار و ۹۵۰ تومان هزینه پرداخت می‌کردند (بدون احتساب مالیات و ارزش افزوده) ناچار شوند برای خرید بسته اینترنت یک‌ماهه با حجمی معادل هفت گیگابایت، مبلغ ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومان بپردازند. محاسبات ساده نشان می‌دهد در این روش هر گیگابایت اینترنت برای مشترکان، دست‌کم چهار هزار و ۳۰ تومان آب می‌خورد. ضمن اینکه اگر با ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومان پول، بسته یک‌ماهه هفت گیگابایتی می‌خریدید،

بررسی بالا و پایین قیمت جدید بسته اینترنت همراه و کشمکش مشترکان و اپراتورها

بسته‌های نجومی

گروه اقتصاد - قیمت بسته‌های بلندمدت اینترنت موبایل بالاست و حتی امکان دارد به ۵۰۰ هزار تومان برسد. چیزهایی مثل این، مشترکان را دلخور کرده است. افزایش قیمت بسته اینترنت موبایل، صبح جمعه به‌شکل رسمی اعلام شد و اگرچه دولت عوض ۱۰۰ درصد، با متوسط رشد ۳۴ درصدی قیمت‌ها موافقت کرده، واکنش کاربران را برانگیخت. اپراتورها اصرار دارند افزایش قیمت بسته اینترنت موبایل را در کنار بازگشت بسته‌های بلندمدت قضاوت کنیم.



قیمت بسته

۷۲ گیگابایت

باتقضای

چهار ماهه، ۴۶۹

هزار و ۸۰۰

تومان است که

باعث می‌شود

هر گیگابایت

اینترنت موبایل

برای خریداران

این بسته،

شش هزار و

۵۲۵ تومان آب

بخورد

موبایل عقب هستیم.

افزایش قیمت اینترنت عادلانه نیست؛ تقریبا!

افزایش قیمت اینترنت به‌طور متوسط ۳۴ درصد افزایش پیدا کرده است. بعضی‌ها با شیطننت نقش کلمه «متوسط» را نادیده می‌گیرند و در مقایسه‌ای غیرمنطقی آن را با رشد ۲۰ درصدی حقوق کارگر و کارمندان دولت مقایسه می‌کنند. وجود کلمه متوسط در هر دو مورد نشان‌دهنده تقریبی بودن افزایش‌هاست، اما معیار افزایش حقوق‌ها، توجه به موارد متعددی از جمله مسکن و نرخ خوراک است که، چون رشدشان بیشتر از این حرف‌هاست، نباید سرعت اینترنت را به حقوق و دستمزد گره زد.افزایش قیمت اینترنت را باید در عین حال از دید اپراتورها هم بررسی کرد. مرکز آمار در تازه‌ترین گزارشش که به بررسی شاخص قیمت‌ها می‌پردازد، تورم نقطه به‌نقطه عمومی را ۴۰٫۲ درصد عنوان کرده و در حالی که شاخص قیمت هتل و رستوران ۵۶٫۵ درصد افزایش نشان می‌دهد یا پوشاک و کفش، دخانیات، تفریح و فرهنگ، آموزش و خوراک، همگی با سرعت جدول تورم به‌سر می‌برند. افزایش قیمت بی‌حساب و کتاب بسته‌های اینترنت منصفانه نیست، اما این مسئله را هم نباید نادیده گرفت.

افزایش قیمت اینترنت تنها هزینه‌تعمیلی به مردم نیست؛ درست!

قیمت بسته‌های اینترنت موبایل افزایش پیدا کرده، اما مردم تنها از این مسئله ناراحت نیستند. گروهی از کاربران، گلاب‌هاه درباره رشد قیمت بسته اینترنت موبایل را کنکاز امامه فیلترینگ و ایجاد محدودیت‌های سخت‌وسخت بدون توضیح قرار می‌دهد. افزایش قیمت بسته اینترنت موبایل به عقیده چنین افرادی با توجه به ایجاد محدودیت دسترسی به تمام شبکه‌های اجتماعی محبوب دنیا از جمله

اخبار

سرپرست بانک دی:

برنامه تحول بانک، گام به گام در حال پیاده سازی است



سرپرست بانک دی با اعلام این که برنامه تحول بانک، گام به گام در حال پیاده سازی است، گفت: رصد، پایش و پیگیری مستمر گام‌ها و اهداف برنامه تحول در دستور کار تمامی واحدها قرار دارد تا بتوانیم به سمت تحقق کامل آن گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، علیرضا قیطاسی در نشست با اعضای کارگروه بازاریابی و جذب منابع با اشاره به پایبندی تمامی ارکان بانک به برنامه تحول و اهداف تعیین شده برای بهبود شاخص‌های عملیاتی گفت: بانک دی در شاخص هایی چون وصول مطالبات غیرجاری، کاهش NPL، فروش اموال و املاک مازاد، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری و ازدواج و جذب منابع، عملکرد مناسبی در نظام بانکی داشته است.

وی افزود: اقدامات گسترده ای به منظور کاهش زیان انباشته و کاهش اضافه برداشت از بانک مرکزی نیز در جریان است که نتایج خود را در میان مدت تأثیرات خود را بر شاخص‌های عملیاتی بانک نشان خواهد داد.

سرپرست بانک دی به لزوم توجه بیش از پیش کارکنان و روسای شعب به جذب منابع از طریق پرستاری از مشتریان کنونی و جذب مشتریان جدید تأکید و خاطرنشان کرد: روسای شعب باید علاوه بر دریافت آموزش در زمینه روش های نوین مذاکره و جذب مشتری، همه توان خود را در شناسایی مشتریان جدید و بازارهای هدف صرف کنند.

قیطاسی رقابت اصلی در نظام بانکی را رقابت در حوزه کیفیت خدمات و تنوع محصولات فروشگاهی مهم و حیاتی مثل پلی استور عادلانه نیست، چون علاوه بر پرداخت هزینه بابت خرید بسته اینترنت موبایل، کاربران ناچار هستند جداگانه هزینه‌ای برای خرید ابزارهای دور زدن فیلترینگ کنار بگذارند. ضمن اینکه کاربرد ابزارهای دور زدن محدودیت‌های اینترنتی، امنیت کاربران را در فضای اینترنت به‌خطر می‌اندازد و می‌تواند به مواردی مانند سرقت از موجودی حساب‌های بانکی منجر شود.

افزایش قیمت اینترنت را همچنین با اشاره به مواردی مانند قیمت پایین و مقایسه آن با قیمت اینترنت در سایر نقاط دنیا توجه می‌کنند. غافل از اینکه به‌خاطر افزایش قیمت دلار، تقریبا همه چیز در ایران نسبت به سایر نقاط دنیا ارزان است، اما اگر دقیق و درست به ماجرا نگاه کنیم، متوجه می‌شویم مقرون به‌صرفه بودن کالا و خدمات با توجه به متوسط درآمد خانوار و حقوق کارمندان و کارگران مشخص می‌شود.اینترنت موبایل در امارات بین تمامی کشورهای دنیا سریع‌ترین است، اما وقتی پای شاخص مقرون به‌صرفه بودن اینترنت وسط می‌آید همین امارات نمی‌تواند رتبه‌ای بهتر از ۶۳ درصد بیا کند. ایران در رده‌بندی شاخص مقرون به‌صرفه بودن اینترنت دارای رتبه ۶۸ است و با اینکه از کشورهای مثل عربستان سعودی با رتبه ۷۴ و

جمهوری آذربایجان با رتبه ۸۷، وضعیت بهتری دارد، در قیاس با ترکیه، پاکستان، قطر، کویت، عمان و بحرین ضعیف عمل کرده است.اطلاعات سایت numbeo سرمایه ثبتی بانک کشور به این بانک ارتباط یک بسته ۱۰ گیگابایتی اینترنت، ماهی ۲۰۹ دلار بابت قبض تلفن همراه پرداخت می‌کنند. این عدد در سوییس تقریبا ۲۸ برابر است. هزینه قبض تلفن همراه در ترکیه نسبت به ایران سه برابر می‌شود.

خبر مهم در مورد افزایش حقوق کارمندان

با پایان یافتن بحث‌های پرحاشیه در خصوص افزایش مجدد حقوق کارمندان و کارگران در سال جاری، حالا بحث افزایش حقوق‌ها در سال ۱۴۰۳ آغاز شده است. ابتدا اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه سازمان برنامه و بودجه برای سال آینده افزایش علی الحساب ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت را در دستور کار قرار داده است. با این حال مدتی بعد داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد میانگین افزایش حقوق کارمندان ۱۸ درصد و بانزشستانان ۲۰ درصد است که به‌صورت پلکانی اعمال می‌شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده کارمندانی که درآمدشان در سطوح بالاتری است افزایش حقوق کمتری و کارمندانی که حقوق کمتری دارند نیز درصد افزایش حقوقشان بیشتر خواهد بود. افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارمندان در حالی قرار است اعمال شود که برخی از فعالان در این حوزه می‌گویند این میزان افزایش حقوق با تورم موجود در جامعه تناسب ندارد.

دومین نشست هم‌افزایی این بانک و شستا برگزار شد

گام بلند بانک رفاه کارگران و شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) در مسیر هم‌افزایی



مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) نیز طی سخنانی در این نشست از همکاری‌های متعهدانه، مسئولانه، مشتری‌مدارانه بانک رفاه کارگران با این شرکت قدردانی کرد.

دکتر عارف نوروزی طی سخنانی در دومین نشست هم‌افزایی این بانک و شرکت گفت: امیدوارم این بستری که به منظور تقویت هم‌افزایی شکل گرفته است به شایستگی مورد بهره‌برداری قرار گیرد و با تقویت همکاری‌های متقابل، اهداف توسعه‌ای محقق شوند.

وی تصریح کرد: همکاری‌های متقابل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تامین اجتماعی و بانک رفاه کارگران به نحو روزافزونی در حال توسعه است که شایسته‌قدردانی است.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی در پایان گفت: حمایت‌های بانک رفاه کارگران از شرکت‌های زیرمجموعه شستا بسیار ارزشمند و تعیین‌کننده است و بنده به سهم خود از این حمایت‌های بی‌شائبه و بی‌دریغ تشکر می‌کنم. شایان ذکر است، در حاشیه این نشست و در راستای تحقق اهداف شعار سال “مهار تورم، رشد تولید” و با هدف حمایت از رونق تولید و اشتغالزایی، تفاهم‌نامه همکاری متقابل بانک رفاه کارگران و شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) امضا شد.

این تفاهم‌نامه طی مراسمی با حضور دکتر علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در حاشیه دومین نشست هم‌افزایی بانک رفاه کارگران و شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، به امضای دکتر اسماعیل‌لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و دکتر عارف نوروزی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی(شستا)رسید.

بیان می‌شود مثل ناترازی در اقتصاد کلان، در بودجه و بانک‌ها ونظام پولی و بانکی و ناترازی صندوق‌های بیمه‌ای؛ به چالش‌های آینده هم توجه شود و به تعبیری، در آینده‌سازی حکمرانی هم نقش اساسی و برجسته خود را در مسئولیت‌ها ایفا کنیم. مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز طی سخنانی در این نشست گفت: این بانک مزین به نام متعلق به ذی‌نفعان این وزارتخانه یعنی ۵۵ میلیون نفر از هموطنان است که پوشش سازمان تامین اجتماعی است و موظف هستیم بهترین خدمات را به آنان ارائه دهیم.

دکتر اسماعیل‌لله‌گانی از سازمان تامین اجتماعی به عنوان بزرگ‌ترین سازمان اجتماعی کشور برسد، تصریح کرد: بیش از ۵۰ میلیون نفر از جمعیت کشور به نوعی از این سازمان خدمات دریافت می‌کنند و برای اینکه پاسخی مناسب برای خواسته‌های آنان داشته باشیم، باید هم‌افزایی‌ها را افزایش دهیم.

وی با قدردانی ویژه از تلاش‌های دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونان ارشد و دکتر موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در راستای توسعه هم‌افزایی زیرمجموعه‌های این وزارتخانه و سازمان، گفت: دکتر نوروزی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی نیز با جدیت بسیار به دنبال این مهم هستند و بر ضرورت تحقق آن تأکید دارند که شایسته تقدیر و تشکر است.

دکتر لله‌گانی تصریح کرد: باید در کنار رعایت سایر ضوابط صنعت بانکداری و به‌گونه‌ای که پایه پولی کشور افزایش نیابد و بدون اضافه‌برداشت از بانک مرکزی، در راستای تحقق اهداف در حوزه سرمایه‌گذاری سازمان تامین اجتماعی اقدام کنیم

و این مهم از مسیر همکاری‌های متقابل محقق می‌شود.

وی به ظرفیت‌های بانک رفاه کارگران در راستای هم‌افزایی با شرکت شستا اشاره و افزایش سرمایه این بانک را به عنوان یکی از مهم‌ترین این ظرفیت‌ها برشمرد و گفت: با حمایت‌های وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل محترم سازمان تامین اجتماعی، سرمایه بانک رفاه کارگران به مبلغ ۶۲۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافت تا بالاترین سرمایه ثبتی شبکه بانکی کشور به این بانک تعلق گیرد. افزایش سرمایه کمک می‌کند خدمات بانک در حوزه تولید و اشتغال گسترش یابد.

دکتر لله‌گانی به اوراق گواهی سپرده خاص این بانک اشاره کرد و گفت: در حال حاضر اوراق چند طرح توسعه‌ای بزرگ کشور از سوی بانک رفاه کارگران منتشر و به فروش رسیده است تا از این طریق منابع مورد نیاز این طرح‌ها تامین و عملیات اجرایی آنها آغاز شود.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران از درخواست انتشار ۷۲ هزار میلیارد تومان اوراق گواهی خاص خبر داد و گفت: متأسفانه کمتر از ۱۰ درصد این مبلغ متعلق به شرکت‌های زیرمجموعه شستا است و این در حالی است که اعتقاد داریم این شرکت‌ها باید در اولویت انتشار این اوراق باشند.

دکتر لله‌گانی به ظرفیت‌های ارزی صندوق توسعه ملی اشاره کرد و گفت: بانک رفاه کارگران بانک عامل این صندوق است و آمادگی دارد در صورتی که این شرکت‌ها نیاز به منابع ارزی داشته باشند از ظرفیت‌های این صندوق استفاده کنند.

ارائه خدماتی بالاتر از خدمات سایر بانک‌ها به این شرکت‌ها هستند و من تأکید دارم که با توجه به نقش این بانک در پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای وزارتخانه، حتی اگر خدمات کمتری نیز ارائه دهد موظف هستیم همکاری‌های متقابل را توسعه دهیم. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: این بانک متعلق به ذی‌نفعان این وزارتخانه یعنی ۵۵ میلیون نفر از هموطنان است که به نوعی از ما خدمت دریافت می‌کنند و برای تضمین آینده این ذی‌نفعان باید نسبت به توسعه و تقویت هم‌افزایی‌ها اقدام کنیم.

وی از “توسعه صادرات”، “خروج از بنگاه‌داری” و “تامین مالی” را از ضروریات این هم‌افزایی برشمرد و گفت: باید در کنار یکدیگر حرکت کنیم و با تجمیع سرمایه‌ها، زنجیره ارائه خدمات را تکمیل کنیم. بدون شک با سرمایه‌های پراکنده نمی‌توانیم آینده ذی‌نفعان را تضمین کنیم.

دکتر عسگریان تصریح کرد: برگزاری نشست‌های هم‌افزایی بسترهای توسعه اقدامات و فعالیت‌ها فراهم می‌کند و دکتر مرتضوی مقام عالی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با جدیت بسیار بر روی برگزاری این نشست‌ها و توسعه همکاری‌های متقابل تأکید دارند.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیز طی سخنانی در این نشست گفت: تسویه بدهی ۱۰۶ هزار میلیارد تومانی این سازمان با بانک‌ها که از سال ۹۳ تا ۱۴۰۰ انباشته شده بود، نقطه عطفی در تاریخ فعالیت این سازمان است.

دکتر میرهاشم موسوی رویکرد انقلابی و جهادی در مدیریت را ناظر بر تعهد به آینده در کنار مدیریت چالش‌های جاری توصیف کرد و گفت: دولت مردمی سیزدهم این رویکرد را در اولویت قرار داده تا علاوه بر غلبه بر چالش‌ها و مشکلات موجود که در کلان اقتصاد عمده‌تا با اصطلاح ناترازی بیان می‌شود؛ به چالش‌های آینده هم توجه شود. رویکرد تحولی دولت مردمی سیزدهم که به لطف خدا بسیاری از کاستی‌ها را جبران کرده، با قوت و قدرت در سازمان تأمین‌اجتماعی ادامه پیدا خواهد کرد. ۱۰۶ هزار میلیارد تومان تسویه بدهی بانکی در سازمان تأمین‌اجتماعی در این دوره انجام شده که اتفاقی بی‌نظیر در تاریخ نظام بانکی کشور است. حوزه سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی هم سال گذشته رشد ۵۴ درصدی سود را داشته که در

سال‌های آتی نیز امیدواریم این میزان رشد افزایش یابد. دکتر موسوی تصریح کرد: ما دو رویکرد و تعهد را در حکمرانی و مسئولیت‌هایمان داریم؛ یکی تعهد به وضعیت موجود و پاسخ به شرایطی که اقتضای سنواتی دارند و دوم تعهد به وضعیت آتی و شرایط آینده که اهمیت آن بیشتر از تعهدات سنواتی است، چون تعهدی است که ما به آینده در مسئولیت‌های خودمان باید داشته باشیم.

اساساً رویکرد انقلابی و جهادی در مدیریت، بیشتر از تعهد به وضعیت موجود و کنونی در مسئولیت‌ها، ناظر به تعهدی است که به اقتضای مسئولیت‌هایمان باید به آینده داشته باشیم. وی افزود: دولت مردمی سیزدهم این رویکرد را در اولویت قرار داده تا علاوه بر غلبه بر چالش‌ها و مشکلات موجود که در کلان اقتصاد عمده‌تا با اصطلاح ناترازی

دومین نشست هم‌افزایی بانک رفاه کارگران و شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) در سال جاری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این نشست با هدف بررسی بسترهای توسعه همکاری‌های متقابل بانک و شستا، با حضور دکتر علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، دکتر اسماعیل‌لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، دکتر عارف نوروزی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی(شستا) برگزار شد.

در این نشست که معاونان سازمان تامین اجتماعی، برخی از مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعضای هیئت مدیره، معاونان و مدیران بانک رفاه کارگران و مدیران عامل هلدینگ‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی نیز حضور داشتند، ضمن تبیین اهمیت این هم‌افزایی، نقش آن در تحقق اهداف معارف سال و رشد تولید و اشتغالزایی تشریح شد.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی سخنانی در این نشست گفت: سازمان تامین اجتماعی و بانک رفاه کارگران مکلف به تضمین آینده کارگران و بانزشستانگان تحت پوشش هستند و این مهم از مسیر هم‌افزایی محقق می‌شود.

دکتر علیرضا عسگریان با بیان این مطلب، به ظرفیت‌های افزایش سرمایه بانک‌رفاه به منظور ارائه خدمات به حوزه تولید و اشتغال کشور اشاره کرد و گفت: بدون شک این افزایش سرمایه که به همت مدیران عالی این وزارتخانه، سازمان و بانک و تلاش دکتر عسگریان با تأکید بر ارائه خدمات ویژه از سوی بانک رفاه کارگران به شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه گفته؛ با اقدامات توسعه‌ای که در سال‌های اخیر در حوزه نرم‌افزاری و سخت‌افزاری این بانک صورت گرفته است، بستر برای ارائه این خدمات بیش از پیش فراهم شده است.

وی افزود: مدیران عالی بانک رفاه کارگران به صراحت اعلام می‌کنند که حاضر به